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コスモ証券株式会社 ネットレＦＸ（大証ＦＸ・くりっく 365）新規口座開設！ 

「口座開設で手数料 0円」 キャンペーンに関するお知らせ 

 

 

 

 当社の子会社であるコスモ証券株式会社は、別紙のとおりネットレＦＸとして提供している「大

証ＦＸ」と「くりっく 365」の口座を新規に開設されたお客様を対象とした「口座開設で手数料 0

円」キャンペーンを 10 月 1 日（金）より実施いたしますのでお知らせいたします。 
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平成 22 年 9 月 30 日

会 社 名 コスモ証券株式会社
代 表 者 名 取締役社長　金森　巧

ネットレ FX（大証 FX・くりっく 365）新規口座開設！

「口座開設で手数料 0 円」キャンペーンのお知らせ

　コスモ証券株式会社（本社：大阪市中央区　取締役社長：金森　巧 　以下、当社）は、ネットレ FX

として提供している「大証 FX」と「くりっく 365」の口座を新規に開設されたお客様を対象とした「口

座開設で手数料 0 円」キャンペーンを実施することをお知らせいたします。

記

　キャンペーン期間中に新規でネットレ FX 口座を開設されたお客様を対象に、「大証 FX」と「くりっ

く 365」の手数料につきまして、通常手数料の片道 52 円～105 円（税込）をそれぞれ 100 枚まで無料

とします！また、100 枚を超えた取引の手数料も大幅に引き下げ、平成 22 年 10 月末までは 1 枚あたり

片道 36 円（税込）でお取引いただけます！

【キャンペーン概要】

期 間   

口座開設期間：平成 22 年 10 月 1 日（金）～10 月 29 日（金）

キャンペーン手数料適用期間：平成 22 年 10 月 1 日（金）～10 月 29 日（金）

キャッシュバック：平成 22 年 11 月中旬

対 象   
対象者：期間中にネットレ FX 口座を新規開設されたお客様

対象取引：「大証 FX」と「くりっく 365」

内 容   

期間中、新規にネットレ FX（大証 FX・くりっく 365）口座を開設されたお客様の取

引手数料を下記の通り割引いたします。

（1） 合計 100 枚までの取引

無料（※1）とします

「大証 FX」と「くりっく 365」の取引は、それぞれ別々に合計します。「大証

FX」100 枚と「くりっく 365」100 枚の合計 200 枚までが無料（※1）の対象です。

（2） 100 枚を超えた取引

1 枚あたり片道 36 円（税込）（※1）とします

※1　キャンペーン適用期間中は、一旦通常手数料（※2）をお支払いいただき、翌月差

額をキャッシュバックすることで、取引手数料が実質無料または実質 36円になります。

※2　通常手数料は 1 枚あたり片道 105 円（税込）、「翌割」（※3）適用の場合は最低 52
円（税込）

※3　「翌割」とは、累計取引量に応じて翌営業日から月末までの手数料を段階的に引

き下げる制度のことです。詳しくは当社ホームページをご覧ください。

ご注意

・ キャッシュバックの金額によっては、税法上、確定申告が必要になる場合がござい

ます。詳しくは税理士または最寄の税務署にご確認ください。

・ キャッシュバックは、お取引のあった FX 口座に入金いたします。キャッシュバック

までに口座を解約されていた場合、本キャンペーンの対象外になります。

・ 過去にネットレ FX の口座を開いたことのあるお客様が再度口座開設される場合、本

キャンペーンの対象外になります。また、「くりっく 365」の口座だけをお持ちのお

客様が「大証 FX」の口座を開設される場合も対象外になります。



【キャッシュバックの計算例】

キャンペーン中に「くりっく 365」で 120 枚お取引された場合

（1）
一旦お支払いいただく手数料

　105 円×120 枚＝12,600 円

（2）
キャッシュバックする手数料

　100 枚まで（無料）：105 円×100 枚＝10,500 円

　100 枚超（36 円）：（105 円－36 円）×20 枚＝1,380 円

当社は、今後もお客様のニーズにお応えできる商品や、付加価値の高いサービスを提供し、お客様の

「新しい」「満足」を実現するために取り組んでまいります。

以上

≪ネットレFXにおける重要事項≫

■ネットレFX（「大証FX」「くりっく365」）は、取引対象である通貨の価格の変動によって損失が生ず

ることがあります。

また、取引金額がその取引についてお客様が預託すべき証拠金の額に比べて大きいため、その損失の額

が証拠金の額を上回ることがあります。

■取引対象である通貨の金利の変動によりスワップポイントが受取りから支払いに転ずることもあり

ます。

■売値と買値にはスプレッド（差額）があります。

■お取引に際して、必ず契約締結前交付書面、約諾書、約款ならびにお客様向け資料の内容をご確認・

ご理解のうえお客様ご自身の判断でお取引ください。

【委託手数料】1枚あたり片道105円（税込）。

■証拠金額は、「大証FX」と「くりっく365」では異なり、またそれぞれ通貨ペアとレバレッジコース

によって異なります。

ポジション維持に必要な証拠金額（証拠金基準額）は、大阪証券取引所（大証FX）と東京金融取引所（く

りっく365）がそれぞれ週毎に見直します。

最新の金額は当社または大阪証券取引所および東京金融取引所のホームページをご覧ください。

また、注文発注に必要な証拠金額は、1 取引単位毎の証拠金基準額に 1～10 を乗じた金額。

（平成 22 年 9 月 30 日現在）

≪コスモ証券について≫

商 号 等    　：　コスモ証券株式会社　金融商品取引業者　近畿財務局長（金商）第 15 号

加入協会　：　日本証券業協会、（社）日本証券投資顧問業協会、（社）金融先物取引業協会

本件に関するお問合せ先

コスモ証券 ネットトレードセンター

担当　佐野　（Tel：03-3233-5370、e-mail：fxmaster@intra.cosmo-sec.co.jp）

合計：11,880 円


